Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071
CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 41/2025, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025
RELAÇÃO DE CONVOCADOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃO

CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IV da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

1. Publicar relação de convocados que não compareceram para entrega dos documentos, em conformidade
com o Edital n° 39/2025, que versa sobre a convocação para entrega de Documentos e Exames Médicos
Admissionais do Concurso Público para provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos
de nível superior e de nível médio Edital nº 1 – Prefeitura de São Cristóvão/SEGOV, de 02 de fevereiro de
2023.

2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que forpublicado ou divulgado.
3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

São Cristóvão/SE, 12 de novembro de 2025.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR
Prefeito do Município de São Cristóvão/SE

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Secretário Municipal de Governo e Gestão

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071
CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

ANEXO I

CARGO 6: PSICÓLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Nível
superior

ALBERTINA SILVA MENEZES
BISNETA 10009187 26ª

Não compareceu
para entrega dos
documentos.